

Byens Bager Odder ApS
Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 95 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bager Odder ApS Rådhusgade 10 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 95 63 68
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Monberg Kjærulff, direktør Helle Hammer Kjærulff, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Kjærulff Odder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.443.989 kr. mod 4.773.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.883 kr. mod -223.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.443.989	4.773.238
2 Personaleomkostninger	-4.256.907	-4.498.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-475.534	-484.900
Driftsresultat	-288.452	-210.171
Andre finansielle indtægter	0	163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.303	-77.219
Resultat før skat	-364.755	-287.227
Skat af årets resultat	25.872	63.231
Årets resultat	-338.883	-223.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-338.883	-223.996
Disponeret i alt	-338.883	-223.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	57.382
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	57.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.245.538	1.567.190
Materielle anlægsaktiver i alt	1.245.538	1.567.190
Deposita	163.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.000	135.000
Anlægsaktiver i alt	1.408.538	1.759.572
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.000	179.800
Varebeholdninger i alt	135.000	179.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.690	360.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.454	25.366
Andre tilgodehavender	99.963	70.371
Periodeafgrænsningsposter	24.819	59.565
Tilgodehavender i alt	466.926	515.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Værdipapirer i alt	15.000	15.000
Likvide beholdninger	26.588	35.931
Omsætningsaktiver i alt	643.514	746.522
Aktiver i alt	2.052.052	2.506.094

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-456.399	-117.516
Egenkapital i alt	-406.399	-67.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529.511	660.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.461	190.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.951	1.314.713
Anden gæld	670.528	407.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.451</u>	<u>2.573.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.451</u>	<u>2.573.610</u>
Passiver i alt	<u>2.052.052</u>	<u>2.506.094</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	106.480	500.000	656.480
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.996	0	-223.996
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-117.516	0	-67.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.883	0	-338.883
	50.000	-456.399	0	-406.399

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.757.596	4.006.296
Pensioner	435.893	416.690
Andre omkostninger til social sikring	63.418	75.523
	<u>4.256.907</u>	<u>4.498.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.332	36.099
Andre finansielle omkostninger	26.971	41.120
	<u>76.303</u>	<u>77.219</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 530 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.246

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 53.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 145.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituts tilgodehavende i Kjærulff Odder Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulff Odder Holding ApS, CVR-nr. 37820571, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
